

خبر

پلمب هیأت
دوومیدانی تهرانپذیرش مسئولیت
جان آدم ها!

دفتر هیأت دوومیدانی استان تهران که در مجموعه ورزشی شهید شیرودی قرار دارد، به دلایل قابل تاملی پلمب شد. مهدی همتی، مدیر مجموعه ورزشی شیرودی در رابطه با این تصمیم گفت: «هیأت دوومیدانی استان تهران با توجه به فرسودگی سکوهای مجموعه شیرودی که دقیقاً بالای سر دفتر و سالن بدنسازی این هیأت قرار دارد، خطراتی از دولت قبل گرفته است. در زمان تصدی من در مجموعه شهید شیرودی دوباره این موضوع را مطرح کردیم. از مسئولان مربوطه راهکاری خواستیم تا اینجا را مقاوم سازی و از حادثه جلوگیری کنیم اما بعد از یک ماه جلسه پیاپی در نهایت کنیا اعلام کردند حادثه ساز است و باید مقاوم سازی شود.» او ادامه داد: «این هیأت قبلاً هم پلمب شد. مسئولانش دو ماه فرصت خواستند تا محل جدیدی را پیدا کنند اما متأسفانه هیچ اقدامی در خصوص جابه جایی نکردند و فقط می گفتند مسئولیت جان آدم ها را می پذیریم!»

برای حضور در رقابت های
دسته ۳ جهانملی پوشان هاکی
روی یخ مردان
انتخاب شدند

اعضای تیم های ملی هاکی روی یخ مردان ایران برای حضور در مسابقات جهانی «دسته ۳ جهان» انتخاب شدند. رقابت های هاکی روی یخ قهرمانی بزرگسالان جهان از ۶ اسفند ماه سال جاری در حالی به میزبانی بوسنی برگزار می شود که تیم ملی کشورمان نیز در «دسته ۳ جهان» این پیکارها به مصاف تیم های قدرتمند و مدعی این رشته از جمله میزبان، فرقیستان، هنگ کنگ، سنگاپور و مالزی می رود.

فرزاد هوشیدری، فرشاد مقدسی، دانیال باقری، امیر حیدری، جلال کیهانفر، آرمان متین قهارزاده، محسن آقا محمدی، امیر مهدیون، نیما مهربان، مازیار قربانی، نیما حسن امین کره ای، عباس دهقانی، عرشیا غفوری، اویس حسن زاده و علیرضا مهدوی ورزشکارانی هستند که برای حضور در این رقابت ها انتخاب شده اند.

کاوه صدقی به عنوان سرمربی و ولادیسلا لومکین و یوری لومکین به عنوان مربی هدایت این ملی پوشان را بر عهده دارند.



عباس نظریان:

برای احمدی برنامه داشتیم!

عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی در خصوص پناهنده شدن عاطفه احمدی اسکی باز مطرح ایران گفت: «من هم تازه شنیده ام برخی مواقع ورزشکاران تصمیمات شخصی می گیرند که هم خود و هم برنامه ریزی سازمان مربوطه را به هم می ریزند. با توجه به سن کمی که این ورزشکار دارد نه تنها برای المپیک بعدی بلکه برای چند دوره برنامه داشته و روی او برنامه ریزی کرده بودیم.»



حامد حدادی

دوری چهار - پنج ماهه از میادین

سنتر با تجربه بسکتبال ایران که ۲ هفته قبل در رقابت های لیگ چین از ناحیه آشیل پا دچار مصدومیت شده و مجبور به جراحی شد، حداقل چهار - پنج ماه دور از میادین خواهد بود. گفته می شود این بازیکن که فعلاً در چین حضور دارد، از اردیبهشت یا خرداد ماه تمرینات خود را آغاز خواهد کرد و مشخص نیست چه زمانی برای بازگشت به میادین به طور کامل آماده شود.



مهدی فرجی:

با یک دهم پیشنهاد چین هم می ماندم!

مهدی رحیم زاد فرجی سرمربی سابق تیم اسلحه ایه شمشیربازی درباره علت کوچ خود به چین و کار با تیم ملی این کشور گفت: «از لحاظ مالی دریافتی که داشتیم، کفاف هزینه رفت و آمد به تهران را هم نمی داد چون حتی از حقوق مصوب وزارت کار هم خیلی پایین تر بود. اگر فدراسیون یک دهم مبلغ چین را می داد، شاید به خاطر خانواده، دوستان و علاقه ای که به شمشیربازی ایران دارم، می ماندم.»



سومین مدال بهشتی راد در جام جهانی یخ نوردی

هت تریک یخی

محسن آجرلو

خبرنگار

یخ نورد های ایران همچنان به سفر دور دنیا و دشت مدال های رنگارنگ از جام جهانی ادامه می دهند. محسن بهشتی راد و محمدرضا صفدریان که از روزهای پایانی دی ماه حضور خود در ادوار مختلف جام جهانی را آغاز کرده اند، روز گذشته سومین مدال خود را از این رقابت ها دشت کردند تا از هر سه دوره این رقابت ها دست پر برگردند.

محسن بهشتی راد و محمدرضا صفدریان که در سومین دور جام جهانی یخ نوردی در سوئیس شرکت کرده اند، یک بار دیگر سکو را قرق کردند و عناوین اول و دوم را از آن خود کردند.

محسن بهشتی راد در مسابقه مرحله نهایی بخش سرعت با ثبت

زمان ۷ ثانیه و ۶۰ صدم ثانیه خود اقتدار روی سکوی قهرمانی ایستاد و یک طلای دیگر در جام جهانی را به ویتترین افتخاراتش اضافه کرد. این پایان افتخار آفرینی یخ نوردان ایرانی در این ماده سرعت نبود. محمدرضا صفدریان دیگر یخ نورد ایران در این رقابت ها نیز با ثبت زمان ۸ ثانیه و ۷ صدم ثانیه در رده دوم قرار گرفت و مدال نقره را به گردن آویخت.

به این ترتیب هر دو مدال طلا و نقره ماده سرعت جام جهانی سوئیس به ورزشکاران ایران رسید تا از سومین دور این رقابت ها نیز دست پر برگردند.

سومین مدال یخ نوردی

۲۵ دی ماه بود که نخستین دور جام جهانی یخ نوردی در کره جنوبی آغاز شد و محسن

رسید تا شیرینی این افتخار بیشتر شود.

به این ترتیب بهشتی راد در مجموع سه دور مسابقات جام جهانی به دو طلا و یک نقره رسیده و یک طلا هم در قهرمانی آسیا کسب کرده است.

محمدرضا صفدریان هم به عنوان یخ نوردی که تخصص اصلی او ماده لید بوده و در سرعت پیشینه زیادی ندارد، یک نقره جهانی و یک برنز آسیایی کسب کرده است. بانوان یخ نورد ایران هم در این سه دور جام جهانی جهانی و مسابقات قهرمانی آسیا به میدان رفتند و موفق به کسب یک نقره در قهرمانی آسیا شدند. شبنم اسدی تنها یخ نورد بانوی ایران در جام جهانی کره جنوبی به عنوان ارزشمند پنجم و در سوئیس نیز در جایگاه ششمی ایستاده است.

نمایندگان ایران سخت کرد. به همین خاطر هم فرانسه تبدیل به تنها دوری از این رقابت ها شد که بهشتی راد موفق به کسب مدال طلا نشد.

یخ نورد آماده ایران در دیواره شامپاگنی با تنها ۵ صدم ثانیه اختلاف، رقابت را به حریف کره ای خود واگذار کرد و به مدال نقره رسید. صفدریان، دیگر نماینده ایران در این رقابت ها نهم شد.

هت تریک بهشتی راد در جام جهانی روز گذشته در سوئیس رقم خورد. جایی که یخ نورد سرعتی ایران موفق شد تا با ثبت بهترین زمان، به راحتی روی سکوی قهرمانی ایستاده و سومین مدال خود در جام های جهانی ۲۰۲۳ را دشت کند.

آن هم در مسابقه ای که دیگر نماینده ایران هم به مدال نقره

یخ نورد آماده ایران
در دیواره شامپاگنی
با تنها ۵ صدم ثانیه
اختلاف، رقابت را به
حریف کره ای خود
واگذار کرد و به
مدال نقره رسید.
صفدریان، دیگر
نماینده ایران در این
رقابت ها نهم شد

گزارش

پیکان - شهداب در مهم ترین بازی هفته ۲۲ لیگ والیبال

جنگ دومی با نیم نگاهی به صدر

حساس ترین بازی هفته بیست و دوم لیگ برتر والیبال در یزد برگزار می شود. جایی که تیم های دوم و سوم جدول به مصاف هم می روند و دوتلی جذاب و تمام عیار را به نمایش خواهند گذاشت. شهداب رده دومی

و پیکان رده سوم در این هفته به مصاف هم خواهند رفت تا یک بار دیگر شاهد حساس ترین رقابت هفته در صدر جدول باشیم.

پس از بازی نزدیک و جذاب هفته گذشته بین پیکان و هراز در سالن

آزادی، حالا شاگردان پیمان اکبری یک تیم مدعی دیگر را پیش رو دارند تا در صورت پیروزی برابر آن بتوانند جایگاه خود در بالای جدول را بهبود بخشند.

برنده این جدال حساس علاوه بر در اختیار داشتن جایگاه دوم، شانس این را هم دارد تا در صورت لغزشی دیگر از تیم هراز، به صدر جدول هم صعود کرده و برای اولین بار بالاتنشین لیگ باشد.

در حال حاضر شهداب یزد با ۱۶ برد و

۴۵ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفته و پیکان تهران با ۱۵ برد و ۴۶ امتیاز در رتبه سوم است. دیدار رفت دو تیم در شرایطی با نتیجه سه بر دو به نفع شهداب به پایان رسید که پیکان با نتیجه ۳ بر ۲ از حریف پیش بود اما در سه ست بعدی بازنده شد تا چهارمین باخت خود را تجربه کند. حالا خودروسازان به دنبال گرفتن انتقام از حریف یزدی خود هستند تا با یک تیر، دو نشان بزنند.

در دیگر رقابت حساس این هفته شهرداری ارومیه در آمل میهمان هراز است. شاگردان بهروز عطایی پس از باخت هفته پیش خود برابر پیکان، به دنبال جبران مافات و پیروزی در دیدار امروز هستند تا بتوانند همچنان صدرنشین لیگ باقی بمانند.

برنامه کامل هفته بیست و دوم:

گیتی پسند اصفهان - پاس گرگان، اصفهان، سالن مخابرات مس رفسنجان - شهرداری گنبد،

رفسنجان، سالن ۹ دی سایپا تهران - ایفاسرام اردکان، تهران، سالن فدراسیون نیان الکترونیک خراسان - فولاد سیرجان ایرانیان، مشهد، سالن مهران

راه یاب ملل میروان - هورسان رامسر، میروان، سالن زاگرس شهداب یزد - پیکان تهران، یزد، سالن شاهدیه

لبنیات هراز آمل - شهرداری ارومیه، آمل، سالن پیامبر اعظم (ص)

